
Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 08.12.2015

Nb électeurs inscrits

107
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

12.11.2015 28 28 26.17%

17.11.2015 6 34 31.78%

19.11.2015 9 43 40.19%

25.11.2015 10 53 49.53%

26.11.2015 6 59 55.14%

29.11.2015 14 73 68.22%

Commune : Brot-Dessous

Scrutin : 29.11.2015 Tous les électeurs



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 08.12.2015

Nb électeurs inscrits

1'235
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

06.11.2015 54 54 4.37%

09.11.2015 63 117 9.47%

10.11.2015 29 146 11.82%

11.11.2015 36 182 14.74%

12.11.2015 15 197 15.95%

13.11.2015 17 214 17.33%

16.11.2015 42 256 20.73%

18.11.2015 45 301 24.37%

20.11.2015 37 338 27.37%

23.11.2015 26 364 29.47%

24.11.2015 50 414 33.52%

25.11.2015 18 432 34.98%

26.11.2015 54 486 39.35%

27.11.2015 26 512 41.46%

28.11.2015 61 573 46.40%

29.11.2015 71 644 52.15%

Commune : Cornaux

Scrutin : 29.11.2015



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 08.12.2015

Nb électeurs inscrits

1'486
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

06.11.2015 23 23 1.55%

09.11.2015 79 102 6.86%

10.11.2015 31 133 8.95%

11.11.2015 42 175 11.78%

13.11.2015 88 263 17.70%

16.11.2015 32 295 19.85%

17.11.2015 29 324 21.80%

18.11.2015 24 348 23.42%

20.11.2015 61 409 27.52%

23.11.2015 66 475 31.97%

24.11.2015 49 524 35.26%

25.11.2015 36 560 37.69%

26.11.2015 56 616 41.45%

27.11.2015 71 687 46.23%

28.11.2015 63 750 50.47%

29.11.2015 53 803 54.04%

Commune : Cressier

Scrutin : 29.11.2015



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 08.12.2015

Nb électeurs inscrits

222
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

06.11.2015 14 14 6.31%

09.11.2015 21 35 15.77%

10.11.2015 13 48 21.62%

12.11.2015 16 64 28.83%

13.11.2015 3 67 30.18%

16.11.2015 5 72 32.43%

20.11.2015 7 79 35.59%

23.11.2015 13 92 41.44%

24.11.2015 12 104 46.85%

26.11.2015 16 120 54.05%

27.11.2015 13 133 59.91%

29.11.2015 43 176 79.28%

Commune : Enges

Scrutin : 29.11.2015



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 08.12.2015

Nb électeurs inscrits

1'530
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

13.11.2015 220 220 14.38%

20.11.2015 148 368 24.05%

27.11.2015 96 464 30.33%

29.11.2015 33 497 32.48%

Commune : Gorgier

Scrutin : 29.11.2015



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 08.12.2015

Nb électeurs inscrits

3'718
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

06.11.2015 118 118 3.17%

09.11.2015 230 348 9.36%

10.11.2015 67 415 11.16%

11.11.2015 76 491 13.21%

12.11.2015 71 562 15.12%

13.11.2015 71 633 17.03%

16.11.2015 115 748 20.12%

17.11.2015 94 842 22.65%

18.11.2015 60 902 24.26%

19.11.2015 56 958 25.77%

20.11.2015 44 1'002 26.95%

23.11.2015 96 1'098 29.53%

24.11.2015 49 1'147 30.85%

25.11.2015 58 1'205 32.41%

26.11.2015 85 1'290 34.70%

27.11.2015 97 1'387 37.31%

28.11.2015 101 1'488 40.02%

29.11.2015 148 1'636 44.00%

Commune : La Tène

Scrutin : 29.11.2015



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 08.12.2015

Nb électeurs inscrits

3'514
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

05.11.2015 24 24 0.68%

06.11.2015 92 116 3.30%

07.11.2015 63 179 5.09%

09.11.2015 96 275 7.83%

10.11.2015 159 434 12.35%

11.11.2015 112 546 15.54%

12.11.2015 139 685 19.49%

13.11.2015 84 769 21.88%

14.11.2015 39 808 22.99%

16.11.2015 47 855 24.33%

17.11.2015 98 953 27.12%

18.11.2015 92 1'045 29.74%

19.11.2015 94 1'139 32.41%

20.11.2015 73 1'212 34.49%

21.11.2015 32 1'244 35.40%

23.11.2015 61 1'305 37.14%

24.11.2015 116 1'421 40.44%

25.11.2015 49 1'470 41.83%

26.11.2015 105 1'575 44.82%

27.11.2015 111 1'686 47.98%

28.11.2015 174 1'860 52.93%

29.11.2015 78 1'938 55.15%

Commune : Le Landeron

Scrutin : 29.11.2015



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 08.12.2015

Nb électeurs inscrits

700
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

09.11.2015 76 76 10.86%

10.11.2015 36 112 16.00%

11.11.2015 23 135 19.29%

12.11.2015 17 152 21.71%

13.11.2015 9 161 23.00%

16.11.2015 32 193 27.57%

18.11.2015 20 213 30.43%

19.11.2015 7 220 31.43%

20.11.2015 18 238 34.00%

23.11.2015 36 274 39.14%

24.11.2015 12 286 40.86%

25.11.2015 24 310 44.29%

26.11.2015 17 327 46.71%

27.11.2015 27 354 50.57%

28.11.2015 34 388 55.43%

29.11.2015 58 446 63.71%

Commune : Lignières

Scrutin : 29.11.2015



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 08.12.2015

Nb électeurs inscrits

911
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

05.11.2015 10 10 1.10%

06.11.2015 17 27 2.96%

09.11.2015 55 82 9.00%

10.11.2015 31 113 12.40%

11.11.2015 29 142 15.59%

12.11.2015 28 170 18.66%

13.11.2015 30 200 21.95%

16.11.2015 31 231 25.36%

17.11.2015 16 247 27.11%

18.11.2015 28 275 30.19%

19.11.2015 17 292 32.05%

20.11.2015 16 308 33.81%

23.11.2015 25 333 36.55%

24.11.2015 22 355 38.97%

27.11.2015 58 413 45.33%

29.11.2015 54 467 51.26%

Commune : Rochefort

Scrutin : 29.11.2015



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 08.12.2015

Nb électeurs inscrits

2'551
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

06.11.2015 55 55 2.16%

09.11.2015 101 156 6.12%

10.11.2015 80 236 9.25%

11.11.2015 82 318 12.47%

12.11.2015 63 381 14.94%

13.11.2015 53 434 17.01%

16.11.2015 105 539 21.13%

17.11.2015 42 581 22.78%

18.11.2015 45 626 24.54%

19.11.2015 41 667 26.15%

20.11.2015 42 709 27.79%

23.11.2015 41 750 29.40%

24.11.2015 56 806 31.60%

25.11.2015 53 859 33.67%

26.11.2015 58 917 35.95%

27.11.2015 58 975 38.22%

29.11.2015 284 1'259 49.35%

Commune : Saint-Blaise

Scrutin : 29.11.2015



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 08.12.2015

Nb électeurs inscrits

8'908
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

06.11.2015 126 126 1.41%

10.11.2015 97 223 2.50%

11.11.2015 393 616 6.92%

13.11.2015 447 1'063 11.93%

18.11.2015 298 1'361 15.28%

20.11.2015 358 1'719 19.30%

24.11.2015 243 1'962 22.03%

27.11.2015 473 2'435 27.33%

28.11.2015 191 2'626 29.48%

29.11.2015 198 2'824 31.70%

Commune : Val-de-Travers

Scrutin : 29.11.2015
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